ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. N.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE/DEL SERVIZIO

IL DIRIGENJTE AD INTERIM
(Avv. Nigo OCCALONE)

<

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico

SERVIZIO VIABILITA' 1 E CONNESSE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONEN. 449  del '%-O/o,{/mz;

OGGETTO: BIOS COMPLESSO SPORTIVO POLIVALENTE - FORNITURA E POSA IN OPERA

DI ARREDI.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALL'IMPRESA EDIL MOAF S.R.L. (P.IVA
03128850611), CON SEDE IN VIA SANT'ANTONIO ABATE N. 65,
GRICIGNANO D'AVERSA (CE), PER L'IMPORTO NETTO DI € 32.063,13, OLTRE
IVA AL 22%.

CIG Z25296F84A

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. 12241/4R, progr. n°2330/2019

IL DIRIGENTE

Premesso che:

>

Con deliberazione di G.P. n® 601 del 21.09.2007 & stato approvato, il progetto esecutivo,
dell'intervento denominato “Bios, villaggio sportivo” - Progetto di un impianto polivalente per lo
sport, il benessere e il tempo libero da realizzarsi in Contrada Piano Cappelle nel Comune di
Benevento,ed anche in linea economica il 1° lotto per un importo dei lavori di €.4.332.883,24,
oltre €.1.267.116,76 per somme a disposizione per complessivi €.5.600.000,00.

A seguito di espletamento dell’asta pubblica per I'affidamento dei lavori e della correlata
rimodulazione del quadro economico, la Regione Campania emise il decreto definitivo di
finanziamento, n® 159 del 29.06.2011, per complessivi €. 4.231.082,18, di cui €. 3.057.378,07
per lavori al netto del ribasso, ed €. 1.173.704,11 per somme a disposizione della stazione
appaltante.

La ditta affidataria ed esecutrice & I’A.T.I. Edil Moaf S.r.l. - Aerre S.r.l., con sede in Gricignano
d'Aversa (CE), via Sant’Antonio Abate n°65 (contratto stipulato in data 16 novembre 2011,
rep. N°1823, registrato a Benevento, il 05.12.2011, al n°® 1218).

Con determinazione dirigenziale n°797/06 del 04/12/2015 veniva approvata, in linea
economica, la predetta perizia di variante tecnica n°1.

Con successiva determinazione dirigenziale n® 1815 del 29/08/2017 veniva approvata la
perizia di variante tecnica e suppletiva n°2.

Considerato che:

>
>

>

Le opere del complesso BIOS sono state completate.

Con determinazione dirigenziale n® 3192 del 31/12/2019 & stata approvata la perizia di spesa
riguardante la fornitura di cui all’oggetto, per un importo a base di gara di €. 39.579,21, oltre
€. 399,79, per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ed IVA come per legge;

Con verbale di negoziazione del 30/01/2020 sottoscritto tra questo Ente e lI'impresa edil Moaf
s.r.l. con sede in Gricignano d‘Aversa (CE), via Sant’Antonio Abate n°65 (P.IVA 03128850611),
ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), & stato stabilito che Iimporto da corrispondersi per il
citato incarico e pari ad € 32.063,13, oltre IVA come per legge



Visto il DURC prot. INPS_18781605 del 13/01/2020 (scadenza 12/05/2020).

Viste le dichiarazioni presentate dalla ditta Edil Moaf s.r.l., relativa ai requisiti di cui all’art. 80 del
D.lsg. n°® 50/2016 e s.m.i..

Visto il D.Lgs. n. 50/2016.
Ritenuto doversi provvedere in merito.

Attestata la regolarita tecnica del presente atto, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del
D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo

1. di aggiudicare definitivamente la fornitura denominata "Bios - complesso sportivo polivalente
- fornitura e posa in opera di arredi, all'impresa Edil Moaf S.r.l., con sede in Gricignano
d’Aversa (CE), via Sant’Antonio Abate n°65 (P.IVA 03128850611) per l'importo cosi
determinato:

A - FORNITURA
A.1 - Importo lavori soggetto a ribasso d'asta € 39.579,21
A.2 - Ribasso del 20% € 7.915,84
A.3 - Restano € 31.663,37
Qr.azs;almporto per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 399,79
TOTALE LAVORI DA APPALTARE (A.1 + A.2) C 32.063,16
| B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B.1 - Imprevisti (max 5% di A.1+A2) € 68,33
B.2 - Per IVA al 22% sulle voci (A.3 + A.4) € 7.053,89
B.3- Per IVA al 22% sulla voce B.1 (Imprevisti) € 15,03
B.4- Incentivo art. 133 D.Lgs. N° 50/2016 € 799,58
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 7.936,84
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO (A + B) € 40.000,00

2. di far gravare limporto complessivo di €. 40.000,00 sul Cap. n. 12241/4R, progr.
n°2330/2019.




